
 
ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,  

e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519   

 

НАКАЗ 

 

22.03.2022                  с. Осинівка                        № 28 

 

Про звільнення від проходження державної  

підсумкової атестації учнів, які завершують  

здобуття повної загальної середньої освіти,  

у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до пункту 3 Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України у сфері освіти» від 24.03.2022 року № 2157-ІХ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здобувачів освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої 

освіти у 2021-2022 навчальному році, звільнити від проходження державної 

підсумкової атестації. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В. о. директора                                                           Інна ПОРОШЕНКО 

 

 

 


	БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,
	e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519



